
Palangos švietimo pagalbos tarnybos 
Direktorei Vilmai Želvienei

Kontaktinis asmuo Lina Urbanavičiūtė
El. p. lina.urbanaviciute@palangosspt.lt
 

                  2023-07-     Nr.  

DĖL „ERASMUS+“ PROGRAMOS 1 PAGRINDINIO VEIKSMO PROJEKTO NR. 2022-1-
LT01-KA122-ADU-000076540 GALUTINĖS ATASKAITOS ĮVERTINIMO 

Informuojame, kad projekto Nr. 2022-1-LT01-KA122-ADU-000076540 galutinė ataskaita

yra patikrinta. Siunčiame Jums vertinimo išvadas. 

Galutinis mokėjimas, kurio suma yra  1 981,80 EUR, bus atliekamas remiantis dotacijos

sutarties I.4.4 punkte išdėstytomis nuostatomis.  Informuojame, kad pavedimo mokestį bankas

išskaičiuos iš Jūsų institucijos lėšų. 

Per 30 kalendorinių dienų nuo šio rašto išsiuntimo dienos galite kreiptis į Švietimo mainų

paramos fondą (toliau – Fondas) oficialiu raštu dėl galutinės ataskaitos vertinimo išvadų. Raštą

prašome  siųsti  el.  paštu  aduka1@smpf.lt.  Pasibaigus  nurodytam  terminui,  pretenzijos  dėl

ataskaitos vertinimo išvadų nagrinėjamos nebus.

Primename,  kad  pagal  sutarties  sąlygas  (II.20.2  punktas)  Fondui  ir  Europos  Komisijai

suteikiama teisė 5 metus, skaičiuojant nuo likusios dotacijos dalies išmokėjimo gavėjui dienos,

susipažinti su originaliais projekto administravimo dokumentais. 

Fondas siekia teikti  aukščiausios kokybės paslaugas „Erasmus+“ projektų vykdytojams,

todėl maloniai kviečiame užpildyti trumpą apklausą.

Tikimės sėkmingo bendradarbiavimo ateityje!

PRIDEDAMA. Galutinės ataskaitos vertinimo forma, 3 lapai.

Mobilumo projektų skyriaus vadovė Donata Kavoliūnienė

Donata Pečiulytė, tel. +370 658 79108, el. p. donata.peciulyte  @smpf.lt   

mailto:donata.peciulyte@smpf.lt
https://survey.alchemer.eu/s3/90478876/ERASMUS

	Tikimės sėkmingo bendradarbiavimo ateityje!
	PRIDEDAMA. Galutinės ataskaitos vertinimo forma, 3 lapai.

